



BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
wszystkie Panie w wieku 50- 69 lat
na bezpłatne badanie mammograficzne
(zdjęcie piersi) w ramach Populacyjnego Programu
Wczesnego Wykrywania Raka Piersi

Badania wykonywane są na **nowoczesnym**
cyfrowym aparacie mammograficznym



Szpital w Suchej Beskidzkiej, ul. Szpitalna 22,
34-200 Sucha Beskidzka
Zakład Diagnostyki Obrazowej, Blok B, III piętro.

ZAREJESTRUJ SIĘ:
tel. 786 864 446 lub 33 872 32 91

Badanie trwa jedynie chwilę, a może uratować życie!
Mammografia... warto pamiętać!



Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej



Zrób sobie prezent i wykonaj mammografię

Masz wątpliwość, czy badanie mammograficzne jest konieczne?

Mammografia trwa jedynie kilka minut i polega na zrobieniu czterech zdjęć rentgenowskich – dwóch projekcji każdej piersi. Pozwala na rozpoznanie i wykrycie tzw. zmian bezobjawowych (guzków oraz innych nieprawidłowości w piersi) w bardzo wczesnym etapie rozwoju – wtedy, kiedy nie są one wyczuwalne przez kobietę lub lekarza, co bardzo istotnie zwiększa szansę wyleczenia.

Z bezpłatnej mammografii w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi mogą skorzystać:

- **Kobiety w wieku 50 - 69 lat**, co 2 lata (przy określaniu wieku brany jest pod uwagę rok urodzenia) z grupy niskiego ryzyka, natomiast **raz do roku** kobiety z grupy wysokiego ryzyka - w przypadku choroby nowotworowej w rodzinie (mama, babcia, siostra).
- Programem nie są objęte kobiety, które już wcześniej leczyły się z powodu nowotworu piersi o charakterze złośliwym.
- Jeśli wynik badania mammograficznego, wykonanego w ramach programu wzbudzi wątpliwości lekarza, skieruje on na dalszą diagnostykę w ramach programu, a jeśli okaże się to konieczne na dalsze leczenie w szpitalu lub przychodni specjalistycznej.
- Jeżeli wynik jest prawidłowy, to na następne badanie mammograficzne w ramach programu należy zgłosić się po 2 latach, chyba że na otrzymanym wyniku badania jest informacja o zgłoszeniu się na badanie za 12 miesięcy.

Mammografia... warto pamiętać



Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej